PAGE
11:10

 TIME \@ "H:mm" 11:10

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21 августа 2019 г.

№ 67/344
С. ДОБРОЕ
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Добровского района от 8 июля 2019 года № 62/318  «О распределении средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных территориальной избирательной комиссии Добровского района на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области»
В соответствии со статьями 49 и 55 Закона Липецкой области от 9 июня 2012 года № 45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области», постановлениями избирательной комиссии Липецкой области от 19 июня 2019 года № 81/693-6 «О распределении бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных избирательной комиссии Липецкой области на подготовку и проведение выборов главы администрации» (с изменениями, внесенным постановлением избирательной комиссией Липецкой области от 4 июля 2019 года № 84/723-6), от 16 августа 2019 года № 90/779-6 «О дополнительном выделении средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области нижестоящим избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области» территориальная избирательная комиссия Добровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии от 8 июля 2019 года № 62/318  «О распределении средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных территориальной избирательной комиссии Добровского района на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области», следующие изменения:

1.1 Приложение № 1 «Распределение средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 «Распределение средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области для нижестоящих избирательных комиссий» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области за нижестоящие избирательные комиссии» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Добровского района Адальшину Людмилу Семеновну.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Добровского района

         __________              А.Н. Сутормин
 (подпись)

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Добровского района

                  _________                  М.А. Кремнева

 (подпись)